
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
13.12.2017г.                                                                                                                    № 912 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 29 октября 2014 года 

№ 1166 «Об утверждении Перечня должностных лиц муниципального 

образования Камышловский муниципальный район, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях в 

соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ 

«Об административных правонарушениях на территории 

Свердловской области» 

 

В целях актуализации муниципальных правовых актов при реализации 

статьи 44 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ                         

«Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», 

учитывая происшедшие кадровые изменения, руководствуясь статьями 27, 44 

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 29 октября 2014 года № 1166                        

«Об утверждении Перечня Должностных лиц муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской 

области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях 

на территории Свердловской области», изложив его в новой редакции 

(прилагается). 

2. Отделу делопроизводства муниципальной службы и контроля 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район (В.Ю. Якимов) настоящее постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район опубликовать в газете 

«Камышловские известия» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети 

Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А. Баранов 

 

consultantplus://offline/ref=D49EE087AE0F6CC9D5179B85D2399C32B4144F1CD02B5FDFE395C999C9818A91D0531933E6FD1AF624CABC5FrFSED
consultantplus://offline/ref=D49EE087AE0F6CC9D5179B85D2399C32B4144F1CD02B5FDFE395C999C9818A91D0531933E6FD1AF624CBBE57rFSED


 2 

Приложение 

к постановлению главы 

муниципального образования 

Камышловский 

муниципальный район 

от 13.12.2017 года № 912 

 

Перечень 

должностных лиц муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, в соответствии со статьей 44 Закона 

Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных 

правонарушениях на территории Свердловской области» 

 

1. Алешко С.Ю. - заведующий отделом коммунального хозяйства, 

строительства и охраны окружающей среды администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район; 

2. Бобре М.И. - председатель Камышловского районного комитета по 

управлению имуществом администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район; 

3. Глубоковская С.С. - заместитель главы администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район; 

4. Калугин А.В. - первый заместитель главы администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район; 

5. Кулаков О.А. - заведующий юридическим отделом администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район; 

6. Литвинова Л.А. - ведущий специалист отдела стратегического развития, 

муниципального заказа и инвестиций администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район; 

7. Мобило А.В. - помощник главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район; 

8. Пестиков С.М. - заместитель председателя Камышловского районного 

комитета по управлению имуществом администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район; 

9. Полуяхтова О.А. - заведующий отделом культуры, молодежной политики 

и спорта администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район; 

10. Шедель Г.И. - заведующий организационным отделом Думы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район; 
11. Ширыкалов В.Г. - заместитель главы администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район; 

12. Якимов В.Ю. - управляющий делами администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район. 


